[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________________________________________________________________________________
г. Шатура
от 30.05.2012г. № 10/32

Об утверждении расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие  2012 года долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Шатурского муниципального района» в 2009-2012 годах на территории Шатурского муниципального района, утвержденной постановлением главы Шатурского муниципального района
от 18.05.2009 № 1112

         В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 29 марта 2012 г. № 562 «О  средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам РФ  на второй квартал 2012 года», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Шатурскому муниципальному району в сумме 44250 (сорок четыре тысячи двести пятьдесят) рублей для расчета размеров социальных выплат, выделяемых в соответствии с планами на второй квартал молодым семьям – участникам долгосрочной муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Шатурского муниципального района» в 2009-2012 годах.

2. Признать утратившим силу п.1 решения Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.02.2012 № 14/29.

3. Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

           Ю.А. Самышев

Глава муниципального района

А.Д. Келлер